

PEMERINTAH KABUPATEN SAROLANGUN SEKRETARIAT PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Komplek Perkantoran Gunung Kembang Telp./Whatsapp: 085288988883 Website: http://sarolangunkab.go.id SAROLANGUN – 37481

PENGUMUMAN

Nomor: 30 / Pansel.JPT-Sarolangun/2019

Tentang

Penetapan Peserta Memenuhi Persyaratan Administrasi Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Sarolangun Provinsi Jambi Tahun 2019

Berdasarkan hasil rapat yang tertuang pada Berita Acara Rapat Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Sarolangun Tahun 2019 Nomor: BA. 29/Pansel.JPTSarolangun/2019 tanggal 7 November 2019 dan dalam rangka memenuhi maksud Pasal 105, Pasal 107 huruf c angka 2 dan Pasal Pasal 109 ayat (2) Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil. Peserta Memenuhi Persyaratan Administrasi Seleksi Terbuka JPT Pratama Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Sarolangun Provinsi Jambi Tahun 2019 yang berhak mengikuti tahapan seleksi selanjutnya, disusun berdasarkan nilai tertinggi, sebagai berikut:

No.	Nomor Peserta	Nama/Nip/Pangkat Golongan Ruang	Jabatan Saat Ini	Nilai Portofolio	
				Jumlah	Bobot
1	2	3	4	5	6
1.	01.02.2	Zainul Arifin, ST\ 197301072000121001\ Pembina TK.I (IV/b)	Kepala Bidang Cipta Karya Pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Sarolangun	530	82.80
2.	01.04.4	Murtoyo, S.Pd\ 196610121988121002\ Pembina TK.I (IV/b)	Sekretaris Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Sarolangun	505	78.91
3.	01.01.1	Sahrudin, SE, MM\ 197001012008041001\ Pembina (IV/a)	Kepala Bagian Humas dan Protokoler Setda Kabupaten Sarolangun	505	78.91
4.	01.03.3	Drs. M. Dahlan\ 196802071989121002\ Pembina (IV/a)	Kasi Pembangunan Kawasan Permukiman Pada Dinas Perumahan, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan Kabupaten Sarolangun.	475	74.22

Selanjutnya peserta yang dinyatakan memenuhi persyaratan administrasi berhak mengikuti Presentasi Makalah dan Wawancara yang akan di laksanakan pada :

➤ Tanggal : 13 November 2019 ➤ Pukul : 08.00 s/d Selesai

> Tempat : Gedung Diklat Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Kabupaten Sarolangun.

Catatan : Pakaian Baju Putih Lengan Panjang berdasi dan celana warna gelap; Demikian pengumuman disampaikan agar yang berkepentingan maklum.

ember 2019